



**Körösi Csoma Sándor Gimnázium, Szakközép-,
Szakképző és Általános Iskola, Kollégium
4080 Hajdúnánás, Bocskai u. 29.**

OM: 031209, Adószám: 15372727-2-09

Számlaszám: OTP 11738077-15372727

Tel./fax: (06)-52-570-694

Honlap: www.korosi-hnanas.sulinet.hu

E-mail: kcsgsz@korosi-hnanas.sulinet.hu



ECDL
M. ...



fent

FEJLŐDÉSPÉNZESISZÁMLÁK TARTÁSA

**Dr. Éles András
Polgármester Úr részére**

**Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala
4080 Hajdúnánás, Köztársaság tér 1.**

E. 21342/2010.

VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT	
POLGÁRMESTER-HIVATAL HAJDÚNÁNÁS	
Érk.: 2010-07-20	
Szám: 15.097-1/2010.	Melléklet:

Tárgy: csőtörés

Ikt.sz.: 689/01/2010.

Tisztelt Polgármester Úr!

A hajdúnánási Körösi Csoma Sándor Gimnázium, Szakközép-, Szakképző és Általános Iskola, Kollégium Csiha Győző Tagintézményében 2010. június 25-én (pénteken) észlelték, hogy vízfogyasztás nélkül is forog a vízóra és valószínűleg csőtörés történt. A mérőóra után lévő fő nyomócsövet lezárták, amelynek eredménye az lett, hogy a szombat-vasárnapi napokon (48 óra alatt) a mérőóra szerint 14 m³ víz fogyott el.

A szakaszolás lehetőségének kihasználásával a hiba helyét feltártuk, így megállapítást nyert, hogy a tagintézmény főépületébe becsatlakozó nyomócső repedt el és szivárgott. A probléma megoldására két árajánlatot kértünk (jelen levélhez mellékelten csatoltuk), amely alapján a javítási munkálatok elvégzése rendkívül sürgős volna, hiszen az „A”-épület a tagintézmény központi része, ahol jelenleg nincs vízvételi lehetőség, illetve a tűzivíz vételi lehetőség is ezen a gerincvezetéken keresztül történne.

Az intézménynek saját költségvetéséből nem áll módjában orvosolni ezt a problémát, ezért a zavartalan működése érdekében kérjük az Ön segítségét az ügy megoldására.

Bízunk a Polgármester úr megértésében és támogatásában.

Hajdúnánás, 2010. július 15.

Tisztelettel:

Gömöri József
igazgató

Czifra Imre
4080, Hajdúnánás, Hunyadi u. 79.
Tel: 06/20-9721-284
Fax: 06/52-380-301

Kőrösi Csoma Sándor Gimnázium
és Szakközépiskola, Kollégium
4080, Hajdúnánás
Bocskai út 29.

ÁRAJÁNLAT

Készült: Csiha Győző Tagiskola csőtörés elhárítás komplett szerelési munkáiról

	A	D
- Komplettd földmunkavégzés ásás-temetés, járda alatti átfúrás, kazánházba való beállással, komplett helyreállítással 13 fm a: 26.000 d: 6.000	26.000	78.000
- Ø 90 KPE csőszerelés iránytöréssel Leágazással, faláttöréssel, rögzítéssel 36 fm a: 2.200 d: 2.200	79.200	79.200
- ¾" udvari leágazás kiépítése járda alatti átfúrással 1 db a: 7.000 d: 12.000	7.000	12.000
- 1" vizesblokk oldali leágazás kiépítése 1 db a: 7.000 d: 12.000	7.000	12.000
- 3" tűzivíz szakaszoló tolózár beépítése 1db a: 22.000 d: 22.000	22.000	22.000
- Nyomáspróba, vezeték tisztítás üzembe helyezés 1x a: - d: 16.000		16.000

- Épületen belüli vezeték
szakasz festése

23 fm

a: 220

2.860

d: 220

2.860

összesen: 144.060

222.060

anyag + díj összesen :

366.120

ÁFA 25%

91.530

Anyag + díj + ÁFA összesen:

457.650

Azaz: négyszázötvenhétezer-hatszázötven forint

Hajdúnánás, 2010. július 2.

CZIFRA IMRE
központifűtés, gázvezeték és készülékszerelő mester
GÁZKÉSZÜLÉK SZERVÍZ
4080 Hajdúnánás, Hunyadi út 79.
Adószám: 47216547-2-29
Telefon: (52) 381-696. 06-20-9781-284

Tisztelettel.

.....
Czifra Imre

PROMT 23 KFT
4080 Hajdúnánás
Böszörményi u 1 sz
T/F: 52-381 353

Kőrösi Csoma Sándor Gimnázium Szakközép
Szakképző és Általános Iskola Kollégium
4080 Hajdúnánás Bocskay út 29.

A munka leírása: Csiha Győző tagintézmény-tűzivíz vezeték cseréje.

Ellenőrizte Lugosi János
Készítette Pók József

Készült: Helyszini felmérés alapján.

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költsége	225.004	230.350
1.1 Közvetlen önköltség összesen	225.004	230.350
2.1 ÁFA vetítési alap		455.354
2.2 Áfa	25.00%	113.839
3. A munka ára		569.193

PROMT 23
Műszaki Szolgáltató és Kereskedelmi Kft
4080 Hajdúnánás, Böszörményi u. 1.
Hajdú-Bihar Megyei Bíróság
Mint ügybíró
C/SZ: 09-09-001684

Aláírás

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Hn Gimn Csiha Gy		A tétel ára összesen	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	21-003-5.1.1.3 (24) Munkaárok földkiemelése közművesített területen, kézi erővel, 8 m3	0	4.830	0	38.640
2	21-011-11.3 (23) Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 5,0 m ³ -es konténerbe 1 db	19.000	0	19.000	0
3	21-003-11.1.1 (87) Földvisszatöltés munkagödörbe vagy munkaárokba, tömörítés nélkül, réteges elterítéssel, I-IV. osztályú talajban, kézi erővel, az anyag súlypontja karoláson belül, a vezeték (műtárgy) felett és mellett 50 cm vastagságig 8 m3	0	1.350	0	10.800
4	31-000-8.2.2 (48) Tér és aljzatbeton bontása, 12 cm vastagság felett, C20/25 - C25/30 betonminőség között 1 m3	0	29.790	0	29.790
5	31-011-1.1-0130410 (1) Térbeton és aljzat készítése kézi erővel, kissé képlékeny vagy képlékeny konzisztenciájú betonból, C20/25 - X0v(H) kissé képlékeny kavicsbeton keverék 1 m3	24.024	10.410	24.024	10.410
6	47-021-31.5.2-0137141 (147) Csővezeték átvonó festése NÁ 80 feletti csövön műgyanta kötőanyagú, vizes hígítású festékekkel Caparol Korrodeck korróziógátló festék, fehér, selyemfényű 10 m2	495	450	4.950	4.500
7	54-005-6.2-0210107 (30) ÖN KPE nyomócsőidom szerelése, földárókban, hegesztett kötésekkel, csőátmérő: 63-90 mm Kemény polietilén KPE T-idom P 10 75 mm, SBT 075 2 db	6.796	3.448	13.592	6.896
8	54-005-6.2-0210027 (30) KPE nyomócsőidom szerelése, földárókban, hegesztett kötésekkel, csőátmérő: 63-90 mm Kemény polietilén 90 fok-os könyök P 10 75 mm, SBK 075 4 db	3.982	3.448	15.928	13.792

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Hn Gimn Csiha Gy Anyag	Munkadíj	A tétel ára összesen	
				Anyag	Munkadíj
9	54-005-6.3-0210109 (31) KPE nyomócsőidom szerelése, földárokban, hegesztett kötésekkel, csőátmérő: 110 mm Kemény polietilén KPE T-idom P 10 110 mm, SBT 110 1 db	10.872	4.327	10.872	4.327
10	54-005-5.2-0112057 (22) KPE nyomócső szerelése, földárokban, hegesztett kötésekkel, idomok nélkül, csőátmérő: 63-90 mm között REHAU KPE víznyomócső hegesztett kötással, SDR 11 (PN 10) PE 80, d 75 x 6,9 mm, Csz:299 303 034 45 m	1.289	662	58.005	29.790
11	54-016-6.1 (38) Fűtési és vízvezeték szakaszos és hálózati nyomáspróbája vízzel, 200 mm külső Ø-ig 45 m	17	270	765	12.150
12	54-016-7.1 (40) Csővezetékek fertőtlenítése, DN 200 méretig 45 m	51	300	2.295	13.500
13	54-011-2.3-0921531 (9) Csőtartó beépítése 10 db	525	225	5.250	2.250
14	54-009-1.1.5 (5) Kötés készítése, hidegvíz vezetékre, DN 100 méretig, 5 db	1.626	2.390	8.130	11.950
15	54-001-1.8-0120029 (8) Varrat nélküli acélcső szerelése, menetes kötésekkel, csőidomokkal együtt, DN 80 Horganyzott acélcső MSZ 120/1 A 37X 3" 2 m	3.764	2.070	7.528	4.140
16	81-000-1.1.2 (2) Csővezetékek bontása, horganyzott vagy fekete acélcsövek tartószerkezetről, vagy padlócsatornából lángvágással, deponálással, DN 65 - 80 között 46 m	0	465	0	21.390

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Hn Gimn Csiha Gy Anyag	Munkadíj	A tétel ára összesen	
				Anyag	Munkadíj
17	81-000-1.6 (22) Vízvezeték elzárás (ürítés) és nyitás, javítási munkák előtt és után				
	2 db	0	2.390	0	4.780
18	82-001-7.8.2-0116870 (245) Kétoldalon menetes szerelvény elhelyezése, külső vagy belső menettel, illetve hollandival csatlakoztatva DN 80, DN 100 gömbcsap EFFEBI VENUS teljesátömlésű golyóscsap, vízre, nikkelezett, PN 4, 60 C fok, bb 3" típ. Kód: 1001G211				
	2 db	24.137	4.970	48.274	9.940
19	82-001-7.5.2-0115566 (232) Kétoldalon menetes szerelvény elhelyezése, külső vagy belső menettel, illetve hollandival csatlakoztatva DN 32 gömbcsap, vízfőcsap OVENTROP "Optibal" golyóscsap sárgarézből, krómozott kivitel, alumínium karral, PN 16,				
	1 db	6.391	1.305	6.391	1.305
Munkanem összesen:				225.004	230.350